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L 1 200. 4 800- 
MONTO DE LA COMPRA DESCRIPCION 

Materiales de Oficina 2152204001 

127.227 
24.173 

151.4.00 

DESC. 
NETO 
IVA 
TOTAL 

COD PRESUPUESTARIO 

DESTINO ADQUISICION DE MATERIALES PARA 
1 . La Factura deberá ser enviada en triphcado acompañFUNICIONAMIENTO DE OFICINAS. FERIA JOSE SANDO 

DELEGACION DE RILAN. SOLICITADO POR ADMINISTR 
2 - , Orden de Compra. sólo será válida. con los procMUNICIPAL 

CORRECTOR CINTA 

PORTAMINAS 

CAJAS DE CLIPS CHICO 

CAJAS DE CLIPS GRANDE 

SEPARADOR DE ARCHIVADOR 

PERFORADORA 

CORCHETE RAS 

TIJERAS 

CARTONEROS 

CARPETAS CARTON 

_ PJ,JNIIAR_I_O TOTAL 

2 850. 28 500 

1 200, 12 000 

250. 25.000 

1 500. 6 000 

2 800. 11 200 

5 800, 23.200 

3 800. 15.200 

950. 9 500 

1 000. 6 000 

800, 4.800 

1 300, 5.200 

LAPICES GEL 

10 u 

10 u 

100 u 

4 u 

4 u 

4 u 

4 u 

10 u 

6 u 

6 u 

4 u 

4 u 
---- - - ------ 

CONDICIONES GENERALES 

__ CANIJDAQ _ UNIDAD ESPEC_!FIC:ACIONtS 

ARCHIVADOR 

LOCAL PROVEEDOR 
220 

PUESTO EN 
I N PEDIDO 

PLAZO ENTREGA O Dias 

SOLICITADO ADMINISTRADOR MUNICIPAL Autorizado 
FINALIDAD Adqursrcron de Materiales para Funicionarniento de Oficinas Feria Jase Sandoval y Delegac,on de Rilan. Sohcnado por Adrn.rustracion Muruc.p 

Fax 635030 Fono 2635030 

viernes. 26 de noviembre de 202: 

1253 

ORDEN DE COMPRA 

LABRA LOAIZA MARIA 
SAN MARTIN 577 
5591000-6 
CASTRO 

SEÑORES 
DIRECCION 
R U.T 
CIUDAD 

FAX 632461 FONO 632461 

I MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
RUT 69230400-4 
DIRECCIÓN BLANCO 273 
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